
17. základní škola a mateřská škola Plzeň, Maličká 1,
příspěvková organizace

APEKO GROUP s.r.o. 
Vojenská 489 
330 21 Líně

Váš dopis /ze dne Naše značka Vyřizuje/linka V Plzni dne 
31. srpna 2017

Objednávka

Na základě Vaší nabídky u Vás objednávám Interaktivní tabuli ActivBoard lOTouch 
88D s projektorem EPSON EB-685W včetně instalace v celkové ceně 76. 442,— Kč.

Fakturu zašlete na adresu:
17. základní škola a mateřská škola Plzeň, Maličká 1, příspěvková organizace 
Maličká 1 
301 00 Plzeň

Žádám Vás o akceptaci naší objednávky.

Děkuji.

1?. aákíaání Skoia 8 maíeFská Skala
Plzeň, fvlalícKá 1, 

příspěvková organizace ©  

tel. 273 028 5T  * ,řr|1 «¿784562

Mgr. Bohdan Franc 
ředitel školy

Telefon Fax e-mail KB Plzeň ID IČO
378 028 511 378 028 510 skola@zsl7.plzen-edu.cz 4838420277/0100 7wtmv3p 68784562

mailto:skola@zsl7.plzen-edu.cz


CENOVÁ NABÍDKA (PK170829-1323) APEKQ
GROUP

POLOŽKA MNOŽ. LIST. CENA % CENA/KS CELKEM

Projektor EPSON EB-685W (verze 16:10) 1 47 400 40% 28 440 28 440

Projekční technologie: 3LCD; Nativní rozlišení: WXGA, 1280 x 800; Svítivost (lm): 3500 Lumen; Kontrast: 14000:1; Zvuk: 
16W; Formát zobrazení: Native 16:10; Typ lampy: 250W; Životnost lampy (h): 5.000 h, 10.000 h (v úsporném režimu); 
Velikost obrazu (palce): 60 -100; Zoom: Digital. Factor: 1 -1,35

Rozhraní: USB 2.0 typu A. USB 2.0 typu B. RS-232C, HDMI vstup (3x), Kompozitní vstup, RGB vstup (2x), RGB výstup, 
Audiovýstup. stereofonní konektor mini-jack, Audiovstup, stereofonní konektor mini-jack (3x), vstup pro mikrofon. 
Ethernetové rozhraní (100 Base-TX /10 Base-T), Bezdrátová síť LAN IEEE 802.11 b/g/n (volitelně), VGA vstup (2x), VGA 
výstup, MHL

Záruka: prodloužená záruka na 3 roky projektor /  lampa

Interaktivní tabule ActivBoard 10Touch 88D (10 dotyková + 2 pera) 36 200 45% 19 910 19 910

VÍCEDOTYKOVÁ INTERAKTIVNÍ PLOCHA
Možnost spolupráce více uživatelů pomocí deseti simultánních dotykových bodů a dvou per.

VÍCEÚČELOVÝ POVRCH S MOŽNOSTÍ MAZÁNÍ ZA SUCHA
Nabízí učitelům a studentům možnost využití tří funkcí v rámci jednoho povrchu, který poskytuje optimální prohlížení, 
spolupráci více uživatelů a možnost mazání obsahu za sucha.

POUTAVÉ HODINY
Pomocí našeho oceněného softwaru ClassFlow a Activinspire, který je součástí dodávky, povedete interaktivní hodiny a 
vytvoříte interaktivní hodnocení.

Kvalitní obsah
ActivBoard Touch je dodáván společně s licencí autorského nástroje Activinspire Professional. Hned od začátku tak budete 
moci využívat více než 22.000 kvalitních a ověřených materiálů dostupných na portále www.activucitel.cz.

Parametry:
Rozměry: 16:10
Aktivní plocha: úhlopříčka 2250mm 
Hmotnost: 23,5 kg
Vícedotykové možnosti: 10 dotykových bodů 
Nové funkce: magnetický a popisovatelný povrch 
Integrovaný zesilovač a reproduktory: ne

Ozvučení

Instalace

1 4100 0% 4100

1 14 300 25% 10 725

4100 

10 725

- zamerem

- demontáž původní tabule

- osazení interaktivní tabule

- kabel HDMI. kabel audio, kabel USB repeater, kabel napájecí 230V

- instalace kabelové trasy, montážní a spojovací materiál, lišty

- protažení kabeláže tabule > projektor

- rektifikace projekční pLochy a kalibrace projektoru

- doprava interaktivní tabule

- doprava techniků

CELKOVÁ CENA BEZ DPH 63 175 Kč

CELKOVÁ CENA S DPH 76 442 Kč

Poznámky:

(1) Předpokládá se připravenost na straně zákazníka

(2) Předpokládá se, že bude připravena veškerá nutná kabeláž

(3) V kalkulaci nabízena varianta montáže projekční plochy standardním kotvením. Pokud bude nutné použití chemických kotev, bude 

nabídka rozšířena o tuto položku (bude upřesněno při montáži).

(4) V kalkulaci je počítáno s kabelážído 15m délky. Pokud bude nutné použití delší kabeláže, bude nabídka rozšířena.

Stránka 1 z 2

http://www.activucitel.cz


Sekretariát 17. ZŠ a MŠ

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

Petr Koutník <koutnik@apeko.cz> 
12. září 2017 13:42 
Sekretariát 17. ZŠ a MŠ 
Re: Objednávka

Dobry den

dekuji za objednávku, potvrzuji jeji přijeti a akceptaci. 

Prijemny den přeji 

Petr Koutník

www.apeko.cz

APEKO GROUP s.r.o. 
Vojenská 489 
CZ 330 21 Líně

Maličká / ,  příspěvková organizace

1

mailto:koutnik@apeko.cz
http://www.apeko.cz

